
UCHWAŁA Nr X-138/07
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 sierpnia  2007 roku.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XIX-62/2004 Rady Miejskiej  w Wołominie  z  dnia  3  czerwca
2004r. w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego.

Na podstawie  art.  40 ust.  8  ustawy z  dnia  21 marca 1985r.  o  drogach publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 71, poz. 838 ze zm), oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20
lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449)  Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§1
W uchwale Nr XIX-62/2004 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 3 czerwca 2004r. w sprawie opłat za
zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany: 
1. §2 otrzymuje brzmienie: 
" §2 Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej w celu wymienionym w §1 pkt 1 i 4
ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:  

1. Za zajęcie  1m2 pasa drogowego drogi gminnej w celu prowadzenia robót polegających na
budowie,  przebudowie  instalacji  przesyłu  wody,   odbioru  ścieków  sanitarnych  oraz  wód
deszczowych i roztopowych - 0,01 zł 
2.  za  zajęcie  1m2  powierzchni  pasa  drogowego  drogi  gminnej  w  celu  prowadzenia  robót
innych niż wskazane w pkt 1 oraz na cele określone w §1 pkt 4 

a) przy zajęciu chodnika 2 zł 
b) przy zajęciu jezdni do  20% szerokości- 2 zł
c) przy zajęciu jezdni od  20% do 50%  szerokości- 4 zł
d) przy zajęciu jezdni  powyżej 50% do całkowitego zajęcia jezdni - 5 zł
e) przy zajęciu pobocza oraz innych elementów pasa drogowego 1 zł"

2. §3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie 
"1. Ustala się stawkę opłaty rocznej za zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut
poziomy urządzeń wymienionych w §1 pkt 2, w tym dla:
a) instalacji do przesyłu wody, odbioru ścieków sanitarnych, oraz wód deszczowych i roztopowych  w
rozumieniu  art  3  pkt  3  ustawy  z  dnia  7  lipca  1994  r.  Prawo  Budowlane
(Dz.U.06.156.1118 z późn zm)  - 0,01 zł 
b) pozostałych urządzeń - 10 zł"

  
§2

Uchyla się Uchwałę nr VIII-217/99 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 września 1999 roku w
sprawie zwolnienia z opłat za zajęcie pasa drogowego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§4
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/ Andrzej  Żelezik                    


